
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

adam.balicki@wr.policja.gov.pl 

 

Strona 1 z 6 

Wrocław, dnia 27.02.2024 r. 

Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu  

ul. Podwale 31-33, 50-040 Wrocław 
(nazwa i adres Zamawiającego) 

PUZ-2380-007-005-007/2024/AB 
(nr referencyjny postępowania) 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/882395     

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania, którego przedmiotem jest: Kompleksowa dostawa paliwa 

gazowego – gazu ziemnego wysokometanowego grupy E obejmująca sprzedaż i 

dystrybucję do jednostek Policji garnizonu dolnośląskiego w szacunkowej ilości 618 915 

kWh, łącznie dla 7 punktów poboru. 

Zamawiający  Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu na mocy art. 253 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 

2019; tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP) informuje 

równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W POSTĘPOWANIU: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w ogłoszeniu o zamówieniu i dokumentach zamówienia: 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez wykonawcę:  

PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o.  

ul. Jana Kazimierza nr 3, 01-248 Warszawa   

Cena oferty brutto: 184 590,13 zł. 

Kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia wynosi: 

318284,45 zł brutto. Cena najkorzystniejszej oferty mieści się w kwocie przeznaczonej 

na sfinansowanie zamówienia. 

Zamawiający informuje, że kwoty, jakie zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

poszczególnych zadań zamówienia są następujące:  

Lp. Zadania Netto € Brutto 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/882395


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

adam.balicki@wr.policja.gov.pl 

 

Strona 2 z 6 

Lp. Zadania Netto € Brutto 

1.  

Zadanie 1 w ramach przedmiotu 

zamówienia – kompleksowa dostawa i 

dystrybucja gazu ziemnego 

wysokometanowego o symbolu E do 

punktu poboru przy ul. Szymanowskiego 

11, 51-609 Wrocław, taryfa BW-5, nr 

punktu poboru 

8018590365500019305009, 

prognozowane zużycie na 14 miesięcy 

163 333 kWh, obiekt przyłączony do BOK 

Wrocław 

70 848,45 15 908,13 87 143,59 

2.  

Zadanie 2 w ramach przedmiotu 

zamówienia – kompleksowa dostawa i 

dystrybucja gazu ziemnego 

wysokometanowego o symbolu E do 

punktu poboru przy ul.  Wrocławska 24, 

55-095 Długołęka, taryfa BW-3, nr punktu 

poboru 8018590365500038885179, 

prognozowane zużycie na 14 miesięcy 

116 666 kWh, obiekt przyłączony do BOK 

Oleśnica 

48 381,69 10 863,50 59 509,48 

3.  

Zadanie 3 w ramach przedmiotu 

zamówienia – kompleksowa dostawa i 

dystrybucja gazu ziemnego 

wysokometanowego o symbolu E do 

punktu poboru przy ul. Kościuszki 18, 58-

250 Pieszyce, grupa taryfowa BW-3, nr 

punktu poboru 

8018590365500035130821,  

prognozowane zużycie na 14 miesięcy 

52 500 kWh, obiekt przyłączony do BOK 

Dzierżoniów 

23 371,72 5 247,83 28 747,21 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

adam.balicki@wr.policja.gov.pl 

 

Strona 3 z 6 

Lp. Zadania Netto € Brutto 

4.  

Zadanie 4 w ramach przedmiotu 

zamówienia – kompleksowa dostawa i 

dystrybucja gazu ziemnego 

wysokometanowego o symbolu E do 

punktu poboru przy ul. Witosa 11, 55-040 

Kobierzyce, taryfa BW-3, numer punktu 

poboru 8018590365500035143517, 

prognozowane zużycie na 14 miesięcy 

70 000 kWh, obiekt przyłączony do BOK 

Wrocław 

27 986,77 6 284,08 34 423,73 

5.  

Zadanie 5 w ramach przedmiotu 

zamówienia – kompleksowa dostawa i 

dystrybucja gazu ziemnego 

wysokometanowego o symbolu E do 

punktu poboru przy ul. Ogrodowa 34, 56-

500 Syców, taryfa BW-4, nr punktu 

poboru 8018590365500029970594, 

prognozowane zużycie na okres 14 

miesięcy 116 666 kWh, obiekt 

przyłączony do BOK Oleśnica 

48 438,39 10 876,23 59 579,22 

6.  

Zadanie 6 w ramach przedmiotu 

zamówienia – kompleksowa dostawa i 

dystrybucja gazu ziemnego 

wysokometanowego o symbolu E do 

punktu poboru przy ul. Łódzka 34/7, 50-

521 Wrocław, taryfa BW-1.1, nr punktu 

poboru 8018590365500033504556, 

prognozowane zużycie na okres 14 

miesięcy 584 kWh, obiekt przyłączony do 

BOK Wrocław 

340,46 76,45 418,76 

7.  

Zadanie 7 w ramach przedmiotu 

zamówienia – kompleksowa dostawa i 

dystrybucja gazu ziemnego 

39 400,37 8 846,86 48 462,46 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

adam.balicki@wr.policja.gov.pl 

 

Strona 4 z 6 

Lp. Zadania Netto € Brutto 

wysokometanowego o symbolu E do 

punktu poboru przy ul. Władysława 

Sikorskiego 5, 59-630 Mirsk, taryfa BW-3, 

nr punktu poboru 

8018590365500039203415, 

prognozowane zużycie na okres 14 

miesięcy 99 166 kWh, obiekt przyłączony 

do BOK Wrocław 

Razem: 258 767,85 58 103,08 318 284,45 

W postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Cena oferty 

(złoty) 

1 
PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o.  

ul. Jana Kazimierza nr 3, 01-248 Warszawa 
184 590,13 

2 
Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o.  

Aleje Jerozolimskie 142B, 02-305 Warszawa   
202 359,11 

W postępowaniu jako jedyne kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej przyjęto 

najniższą cenę oferty brutto. Zamawiający wybrał ofertę z najniższą ceną zgodnie z pkt 

1-2 Rozdziału XIX SWZ. Oferty uzyskały następujące miejsce w rankingu: 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Pozycja w rankingu 

1 
PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o.  

ul. Jana Kazimierza nr 3, 01-248 Warszawa 
1 

2 
Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o.  

Aleje Jerozolimskie 142B, 02-305 Warszawa   
2 

Uzasadnienie. Zgodnie z zapisami pkt 1-2 w Rozdziale XIX SWZ o wyborze 

najkorzystniejszej oferty decyduje kryterium najniższej ceny. Zgodnie z art. 247 ust. 1 

PZP Zamawiający nie określił wagi tego kryterium. Zamawiający wybrał ofertę 

najkorzystniejszą spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, tworząc ranking ofert od 

oferty z najniższą ceną (na pierwszym miejscu) do oferty z ceną najwyższą (na ostatnim 

miejscu). Zamawiający uznał za najkorzystniejszą i wybrał ofertę z najniższą ceną, którą 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

adam.balicki@wr.policja.gov.pl 

 

Strona 5 z 6 

złożył wykonawca z PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. (ul. Jana Kazimierza nr 3, 01-

248 Warszawa). 

Oferta nr 1 wykonawcy PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. (ul. Jana Kazimierza nr 3, 

01-248 Warszawa) jest zgodna z wymaganiami, warunkami i kryteriami określonymi w 

ogłoszeniu o zamówieniu i w dokumentach zamówienia oraz ma najniższą cenę 

ofertową. Zgodnie kryteriami oceny ofert określonymi przez Zamawiającego w Rozdziale 

XIX SWZ jest ofertą najkorzystniejszą. 

Szczegółowe uzasadnienie. Oferta pochodzi od oferenta, który nie został wykluczony z 

postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 PZP oraz na podstawie art. 7  ust. 1 ustawy 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 835), oraz na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 

2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 

dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 

sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8 kwietnia 2022, str. 1). 

Wykonawca potwierdził brak podstaw wykluczenia składając wraz z ofertą oświadczenie 

o niepodleganiu wykluczeniu, o którym mowa w art. 125 PZP, w zakresie wskazanym 

przez zamawiającego (załącznik nr 4 do SWZ). 

Wykonawca potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu składając wraz z 

ofertą oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (załącznik nr 5 do 

SWZ).  

Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, w odpowiedzi na wezwanie 

Zamawiającego przesłane w trybie art. 224 ust. 2 pkt 1 PZP, udzielił wyjaśnień w 

zakresie wyliczenia ceny. Oświadczył, że kalkulacja wartości oferty powiązana jest z 

zachowaniem cen surowca w okresach zabezpieczania przez PGNIG OD portfela 

hedgingowego na rynkach hurtowych, gdzie prowadzi się obrót paliwem gazowym, jak 

również z bieżącą sytuacją odzwierciadlającą stan rynku w czasie sporządzania oferty. 

Wykonawca potwierdził zgodność kalkulacji ceny z wszystkimi warunkami realizacji 

zamówienia oraz że w kalkulacji ceny uwzględniono wszystkie wymagania co do jakości 

świadczenia określone dokumentami zamówienia. Wykonawca wyjaśnił, że cena 

ofertowa została wyliczona w oparciu o ceny paliwa gazowego na Towarowej Giełdzie 

Energii z dnia 12.02.2024 r., obejmujących wolumen deklarowany przez Zamawiającego. 

Z wyjaśnień Wykonawcy wynika, że przy kalkulacji ceny zostały uwzględnione wszystkie 

koszty niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia na warunkach i zgodnie z 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

adam.balicki@wr.policja.gov.pl 

 

Strona 6 z 6 

wymaganiami zamówienia: koszty bilansowania handlowego na podstawie profilu 

nabywcy dla danej grupy taryfowej, koszty opłaty zastępczej, koszty praw majątkowych 

przyjęto zgodnie z realnymi obciążeniami ponoszonymi przez wykonawcę. W ofercie 

uwzględniono opłatę abonamentową dla poszczególnych grup taryfowych sprzedawcy 

zgodnie z obowiązującym cennikiem PGNiG OD. Stawki opłaty dystrybucyjnej zmiennej i 

stałej zostały podane w oparciu o obowiązującą taryfą Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z 

o.o. zatwierdzoną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. Kalkulacja ceny ofertowej 

została dokonana w sposób rzetelny, uwzględniający realnie ponoszone przez PGNIG 

OD koszty sprzedaży paliwa gazowego, powiększone o marżę zgodną z polityką 

handlową Spółki. Zaoferowana cena gwarantuje należyte wykonanie przedmiotu 

zamówienia. 

Oferta jest zgodna z wymaganiami, warunkami i kryteriami określonymi w ogłoszeniu o 

zamówieniu oraz w dokumentach zamówienia. Cena oferty została prawidłowo 

obliczona.  

Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, w odpowiedzi na wezwanie 

Zamawiającego przesłane w trybie art. 126 ust. 1 PZP, złożył podmiotowe środki 

dowodowe w zakresie wymaganym przez zamawiającego potwierdzając spełnianie 

warunków udziału w postępowaniu.  

Termin zawarcia umowy. Na mocy art. 308 ust. 2 PZP Zamawiający zawiera umowę w 

sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 

5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 

zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony 

prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

zatwierdził:  

Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu 

z up. Kierownik Sekcji do spraw Zamówień Publicznych  

KWP we Wrocławiu 

Małgorzata Rosołowicz 

/podpis na oryginale/ 
…………………………………………………………… 

(podpis kierownika Zamawiającego  

lub osoby uprawnionej) 

Egz. Nr 1 – strona internetowa prowadzonego postępowania; a/a.  

Wykonał:  A. Balicki, Tel. 478713973. 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl

